UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2024

V/v tiếp thu, hoàn thiện

hồ sơ trình phê duyệt đơn giá

trồng rừng thay thế 01 ha (một

héc ta) khi chuyển mục đích sử

dụng rừng sang mục đích khác

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Trên cơ sở đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số

5053/TTr-STNMT ngày 22/10/2025 về việc đề nghị UBND tỉnh xem xét, phê

duyệt đơn giá trồng rừng thay thế 01 ha (một héc ta) khi chuyển mục đích sử

dụng rừng sang mục đích khác trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; thực hiện ý kiến

chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đã có Công văn số

2115/VP-NNMT ngày 29/10/2025 về việc xin ý kiến thành viên UBND tỉnh

đối với đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường. Đến ngày 03/11/2025,

Văn phòng UBND tỉnh nhận được 15 Phiếu thống nhất của thành viên UBND

tỉnh, trong đó có 01 phiếu của đồng chí Trà Thanh Danh, Giám đốc Sở Tư

pháp đề nghị xem xét chỉnh sửa (có Phiếu ghi ý kiến gửi kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường nghiên cứu tiếp thu, giải trình ý kiến

tham gia của Giám đốc Sở Tư pháp; hoàn chỉnh hồ sơ, trình UBND tỉnh xem

xét theo quy định; hoàn thành trước ngày 05/11/2025 để Văn phòng UBND

tỉnh tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển (b/c);

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP-NĐT;

- Lưu VT, NNMT.PH.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-11-03T10:52:46+0700

		2025-11-03T11:05:22+0700

		2025-11-04T09:49:00+0700

		2025-11-04T09:48:51+0700

		2025-11-04T09:48:51+0700

		2025-11-04T09:49:13+0700